（第1号様式）

ライフフリー事業助成金申請書
令和　　年　　月　　日

一般社団法人かながわ土地建物保全協会会長 様
貴協会が行うライフフリー事業助成金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
	新規　　　　　　　　　　　継続

	法　 人 　名
	(フリガナ)

	代表者名
	(フリガナ)

	住　 所 　等
	(フリガナ)

	〒　　　－

	TEL（　　　）　　－
	ＵＲＬ

	FAX（　　　）　　－
	E-mail

	事業種別
（該当する事業に○を付してください。）

※複数可

	安否確認などの見守り活動

	生活援助活動、保守・修理等の営繕活動

	居場所活動

	生きがい支援活動

	事　 業 　名

	助成金要望額
	　金　　　　　　　　　　　円

	継続助成希望
	　　無　　　　有　（　　２年希望　　３年希望　　）

	事務担当者
	氏　名
	(フリガナ)

	TEL（　　　）　　－
	E-mail

協会受付印

添付資料　□団体調書（第１号様式の２）

　　　　　□法人における直近の決算書（第１号様式の３）

　　　　　□事業計画書（第１号様式の４）

　　　　　□助成金を受けようとする事業の収支予算書（第１号様式の５）

　　　　　□法人の定款

　　　　　□役員名簿